
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на встановлення 

додаткових дорожніх знаків по провулку 

Спортивний 

 

Розглянувши пропозиції Старокостянтинівського комунального ремонтно-

будівельного шляхового підприємства щодо встановлення дорожніх знаків 7.21.3 «Вид 

небезпеки» (пішохід на дорозі), 3.29 «Обмеження максимальної швидкості» по провулку 

Спортивний, з метою забезпечення безпеки дорожнього руху та обмеження руху 

транспортних засобів, згідно Закону України «Про дорожній рух», постанови Кабінету 

Міністрів України від 10 жовтня 2001 року №1306 «Про Правила дорожнього руху», 

керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Старокостянтинівському комунальному ремонтно-будівельному шляховому 

підприємству (Тащук В.І.) дозвіл на встановлення дорожніх знаків 7.21.3 «Вид небезпеки» 

(пішохід на дорозі), 3.29 «Обмеження максимальної швидкості» по провулку Спортивний 

відповідно до схеми встановлення додаткових дорожніх знаків на ділянці дороги по 

провулку Спортивний. 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                 В. Камінська 

 

15 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №410 

 
 

                                                  

 



 


